



Częstochowa, dn. 04 . 10 . 2018 r.

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118
42-200 Częstochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego pn.:

Dostawa sprzętu medycznego i niemedyceznego mającego na celu „Ułatwienie pozostania w zatrudnieniu dzięki działaniom profilaktycznym w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego” dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie - Część I.

Znak sprawy: DAZ.26.069.2018

L.dz. 4070 /18

WYJAŚNIENIA NR 3 TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm., dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wniesione przez Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ) w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1. Dotyczy Części nr 4: Wózki inwalidzkie - 50 szt.

Czy Zamawiający ze względu na możliwe problemy z dostępnością wymaganej zamówieniem ilości wózków inwalidzkich jednego producenta w okresie przewidzianym na dostawę wyrazi zgodę na złożenie oferty, która obejmie produkty pochodzące od dwóch lub trzech producentów, które jednocześnie są produktami medycznymi tej samej klasy i każde z osobna spełniają wszystkie wymagania zgodnie z zapisami w SIWZ?

Odpowiedź: Nie. Zamówienie zgodne z SIWZ, pochodzące od jednego producenta.

Pytanie 2. Dotyczy Części nr 5: Podnośnik elektryczny- 30 szt.

Czy Zamawiający ze względu na możliwe problemy z dostępnością wymaganej zamówieniem ilości podnośników elektrycznych jednego producenta w okresie przewidzianym na dostawę wyrazi zgodę na złożenie oferty, która obejmie produkty pochodzące od dwóch lub trzech producentów, które jednocześnie są produktami medycznymi tej samej klasy i każde z osobna spełniają wszystkie wymagania zgodnie z zapisami w SIWZ?

Odpowiedź: Nie. Zamówienie zgodne z SIWZ, pochodzące od jednego producenta.

Pytanie 3. Dotyczy Części nr 6 – Stoły rehabilitacyjne elektryczne – 30 szt.

- 1) Czy Zamawiający dopuści do zaferowania stół rehabilitacyjny elektryczny o długości 1970mm?
- 2) Czy Zamawiający dopuści do zaferowania stół rehabilitacyjny elektryczny o długości 1920mm?
- 3) Czy Zamawiający dopuści do zaferowania stół rehabilitacyjny elektryczny o szerokości 620mm?



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Białska 104/118, 42-200 Częstochowa
tel. centrala: 34 367 30 00, sekr. Dyrektora: 34 367 31 04
fax: 34 365 17 56, e-mail: sekretariat@szpitalparkitka.com.pl
Regon: 001281053, NIP: 573 22 99 604

- 4) Czy Zamawiający dopuści do zaferowania stół rehabilitacyjny elektryczny z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 500-900mm?
- 5) Czy Zamawiający dopuści do zaferowania stół rehabilitacyjny elektryczny z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 540-900mm?
- 6) Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający pod pojęciem „opuszczane półki boczne” (zał. nr 7, poz. 7) miał na myśli barierki boczne opuszczane? Jeżeli nie, prosimy o precyzyjne określenie wykonania i funkcji półek bocznych.

Odpowiedź:

Ad1) Tak. Zamawiający dopuszcza.

Ad2) Tak. Zamawiający dopuszcza.

Ad3) Tak. Zamawiający dopuszcza.

Ad4) Tak. Zamawiający dopuszcza.

Ad5) Tak. Zamawiający dopuszcza.

Ad6) Tak. Pod pojęciem „opuszczane półki boczne” Zamawiający rozumie „opuszczane barierki boczne”.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego. Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień 18.10.2018 r. termin składania i otwarcia ofert.

Konieczne jest bezwzględne ujęcie wskazanych zmian w składanych ofertach.

Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

lek. med. Dariusz Kaczmarek

lek. med. Dariusz Kaczmarek

podpis

kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej